LUNCH & DRINK FROM £9.95

MONDAY-FRIDAY 12-4PM

BURGERS

Served in a soft glazed bun with miso mayo), lettuce and chopped pickle & onion,
with skin-on fries +455 keal or side salad +97 keal

Swap to sweet potato fries + 1.50 +342 keal OF tater bites + 1 +564 kcal

BREADED CHICKEN 14.95 VEGAN SHEESE® 10.95
BURGER BURGER (VG)

The Jolly Hog™ streaky bacon, chilli jam, Grilled plant-based THIS™ Isn’t Beef burger,
Monterey Jack cheese and cheese sauce. 1021kcal grated Sheese®, sweet & sour pickled onion,

Sheese® sauce, chilli jam and rocket 808 kcal

CHEESE & BACON 14.95

BURGER VEGGIE 10.95
Two beef patties, The Jolly Hog™ streaky CHEESEBURGER (V)

bacon, Monterey Jack cheese, BBQ sauce Grilled plant-based THIS™ Isn’t Beef burger,
and cheese sauce. 964 keal Monterey Jack cheese, sweet & sour pickled

onion, cheese sauce, chilli jam and rocket. 800 kcal

MAINS

CAESAR SALAD (V) 10.95 HAWAIIAN RICE BOWL (VG-M) 9.95
Spinach, iceberg lettuce, soya beans, Sticky coconut rice with soya beans and
focaccia croutons, Italian hard cheese roasted corn, sweet & sour pickled onion
shavings and creamy Caesar dressing. 682 keal and grilled pineapple. 578 keal

Why not add a topper? Why not add a topper?

Grilled chicken breast +£2 +184 keal Grilled chicken breast +£2 +184 kcal

Crispy coated smoked tofu (VG) +£2 +437 keal

DRINKS

CHOOSE FROM:

160z glass of Coke Zero 2 keal, Diet Coke 1kcal, Pint of San Miguel or Guinness

Coca-Cola 155 keal, or lemonade 1kcal » ) ) )
25ml spirit & mixer — Captain Morgan White rum,

275ml Appletiser 129 kcal Gordon’s gin, Jack Daniel’s whiskey, Bell’s whisky

300ml Marlish Still or Sparkling o keal or smirmoff Red vodka

175ml glass of wine — Litorale Pinot Grigio Rosé,

330ml bottle of Birra Moretti, Budweiser, Tempranillo Las Calles, Due Donne Bianco

Peroni, Corona or Heineken

500ml bottle of Old Mout Hot drinks available — ask a team member for
today’s options and calorie information.

Adults need around 2000 kcal a day.

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES? If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as
food allergens are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information
about our ingredients is available on request. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients;
however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning. (VG-M) Made with vegan ingredients;
however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a
dedicated vegetarian/vegan kitchen area. LMK 0125 LM CORECL 030




